- 1 -

团字〔2022〕41 号

关于转发《关于征集 2022 年广发证券大学生
微创业项目的通知》的通知

各单位：

2022 年大学生微创业项目征集活动已正式启动，现将通知

文件转发给你们，请按通知要求，积极组织参赛，并于 11 月 20

日 前 以 学 院 （ 部 门 ） 为 单 位 报 送 参 赛 作 品 至 邮 箱

3422383473@qq.com，参赛人员同步加入比赛联络 QQ 群：

682575821，由校团委收集材料后统一报送至组委会。

联系人：李志珊 联系电话：0553-8795102

mailto:3422383473@qq.com

- 2 -

附件：1.《2022 年大学生微创业行动项目征集报名表》

2.《2022 年广发证券大学生微创业行动微创营报名

表》

3.《关于征集 2022 年广发证券大学生微创业项目的

通知》

4.比赛联络 QQ 群二维码

共青团安徽信息工程学院委员会

2022 年 10 月 13 日